記

販売中止予定のお知らせ

拝啓　時下益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、医薬品ペン型注入器「　　　　　　　　　　　」につきましては、弊社在庫品の
出荷終了をもって販売中止とさせていただきたく、謹んでご案内申し上げます。
多大なるご迷惑をお掛けし誠に恐縮ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りま
すようお願い申し上げます。
発売以来、長年にわたりお引き立ていただき、厚く御礼申し上げますとともに、今後とも、より
一層弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬　具

Packaging Announcement

機械器具74　医薬品注入器
管理医療機器　医薬品ペン型注入器

（2018年6月作成）

製造販売元

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社 PA-2017-02（S）

販売元

1．販売中止品目

※弊社在庫状況により最終出荷時期が異なることもございますので、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

2．参考代替品

※　　　　　　　　　に使用致します製剤は、　　　　　　　　　　　　　　となります。
従来の製剤はご使用になれませんので、ご注意ください。

以　上

品　名 包　装 統一商品コード 最終出荷時期

1本 464-50001-6 2018年9月頃

品　名 包　装 統一商品コード

1本 464-50033-7